告示第１６号

   一般競争入札（事後審査型）公告

 一般競争入札（事後審査型）を行うので、次のとおり公告する。

   平成２９年 ２月２７日

社会福祉法人 草加市社会福祉事業団

理事長 田 中 和 明

１ 入札対象案件

(1) 件  名   設備総合保守点検業務委託

(2) 委託期間   下記施設の仕様書のとおり

（であいの森、きくの里、ふれあいの里、ひまわりの郷）

(3) 委託場所   下記施設の仕様書のとおり

      （であいの森、きくの里、ふれあいの里、ひまわりの郷）

(4) 仕様書等   社会福祉法人草加市社会福祉事業団ホームページから各施設ごと

       にダウンロードすること。

２ 入札に参加する者に必要な要件

 平成２７・２８年度草加市入札参加資格者名簿（物品等）に登載された者で、公告日の前

日において次の要件全てを満たしていること。

登
録
業
務
等

業務分類－詳細業種 「設備、機械類の保守管理」

実績高 要件無し

参加形態 単体

事
業
所

権限を有する事業所

の種別と所在地

要件無し

契
約
実
績
等

発注者

要件無し

契約内容

契約時期

契約件数

１件あたりの当初契

約金額（税込み）

競争入札参加実績 要件無し

その他 地方自治法施行令第 167 条の 4の規定に該当しない者

公告の日から入札日までの期間に草加市の指名停止等の

措置を受けていない者

会社更生法（平成１４年法律第 154 号）に基づき更生手

続開始の申立てがなされていない者又は民事再生法（平

成１１年法律第 225 号）に基づき再生手続開始決定がな

されており、かつ、公告日において草加市の再審査を受

け、競争入札参加資格を有す者は対象とする。

３ 入札日程と提出書類

入札参加意思の確認等について

入札参加 入札参加を希望する者は、次により申請すること。

提出期限 平成２９年 ３月 ３日（金） 午後５時まで

提出書類 一般競争入札（事後審査型）参加申請書（様式１）

提出先等 社会福祉法人草加市社会福祉事業団事務局

提出方法 持参による提出又は電子ファイル（○印を押したもの）を電子メール

（masayuki.baba@sswo.or.jp）に添付し送信すること。

仕様書に対する質問について

提出期限 平成２９年 ３月 ３日（金） 午後５時まで

提出方法 持参による提出又は電子ファイル（○印を押したもの）を電子メール

（masayuki.baba@sswo.or.jp）に添付し送信すること。

提出書類 様式は自由とする。

回答方法 入札参加申請者全員に電子メール等で回答する。

入札執行について

入札日時 平成２９年 ３月１３日（月） 午前１０時２０分

提出書類 ① 入札書（様式２）

② 委任状（様式３：必要な場合のみ）

③ 見積書（様式４：入札書に同封して提出すること。）

提出方法 持参による提出のみとし、入札を執行します。

入札執行場所 草加市総合福祉センターであいの森研修室２

入札待合室 草加市総合福祉センターであいの森研修室１

入札参加資格審査確認申請書等の提出について（落札候補者のみ）

提出期限 平成２９年 ３月１４日（火） 午後５時まで

提出書類 入札参加資格確認申請書（様式５）

提出場所 社会福祉法人草加市社会福祉事業団事務局

提出方法 持参による提出のみ

(1) 添付書類の様式は、特別な指示がある場合を除き、事業団ホームページに添付されて

いる様式を利用すること。

(2) 電子メールにより、様式１、質問書（様式自由）を提出する場合には、送信後、電話

連絡により事務局に知らせること。なお、ファイル名は「件名＋書類名」とすること。

(3) １回目の入札の参加価格が、予定価格を下回らない場合は、２回目の入札を行う。入

札執行回数は原則３回を限度とする。

mailto:masayuki.baba@sswo.or.jp
mailto:masayuki.baba@sswo.or.jp

４ 入札保証金   免除

５ 調査基準価格  無

６ 現場説明会   無

７ 落札者の決定方法等

(1) 開札後、予定価格以下の有効な最低価格で入札した者を落札候補者とし、入札参加

資格の審査を行うため落札者の決定は保留とする。

(2) 最低価格を入札した者が２人以上の場合は、くじを実施し、落札候補者を決定する。

(3) 落札候補者は、期限までに入札参加資格確認申請書（様式５）に確認資料を添えて

事業団事務局へ提出しなければならない。

(4) 発注者は、様式５を受け付けた日の翌日から起算して２日以内（休日を除く。）に審

査を行う。

(5) 指定した書類の添付や提出がないなど、必要書類に不備がある場合は、当該落札候

補者のなした入札は無効とする。

(6) 落札候補者の審査の結果、入札参加資格を満たしていないと認めた場合、その者を

失格とし、当該落札候補者の予定価格が低い順に、入札参加資格があると認められ

る落札候補者があるまで審査を続けるものとする。

(7) 審査の結果、入札参加資格を満たす落札候補者を落札者として決定し、当事業団事

務局にて契約関係書類を配布するので、契約書を作成すること。

(8) 入札参加資格を満たす者がいない場合、当該案件は不調とする。

(9) 入札結果の公表は、事業団ホームページ及び事業団事務局掲示場で行う。

(10)落札候補者以外の入札参加者については、入札参加資格の審査は行わない。

８ 契約保証金   免除

９ 前払金     無

10 入札に関する注意事項

 (1) 入札書に記載する金額

落札に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の８に相当す

る金額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数の金額を

切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る課税事業者

であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１０８分の１００

に相当する金額を入札書に記載すること。

(2) 契約条項等は事業団ホームページにおいて閲覧すること。

(3) 入札に当たっては、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年

法律第５４号）等に違反する行為を行ってはならない。

    (4) 様式１提出後、入札書の提出を辞退する場合は、入札日の前日（休日であるときは

直前の日）、午後４時までに辞退届（様式自由）を事務局へ提出すること。

(5) 一度提出した入札書の撤回、訂正等はできない。

(6) 落札候補者の決定後、契約の締結までに入札参加資格の要件を満たさなくなった

場合には、当該契約を締結しないことがある。

(7) 入札参加者が２者未満の場合であっても、入札を執行するものとする。

１１ 入札の無効

    次に掲げる事項に該当する入札は、無効とする。

(1) 入札参加申請書を提出しない者がした入札

(2) 落札候補者が必要資料を提出しないとき又は、審査に必要な発注者の指示に従わな

いときは、当該落札候補者のなした入札

(3) 入札に参加する資格のない者がした入札

(4) 電報、電話及びファクシミリ等による入札

(5) 入札に際して談合等による不正行為があった入札

(6) 他人の代理人を兼ね、又は２人以上の代理をした者がした入札

(7) ２通以上の入札書を提出した者がした入札

(8) 虚偽の競争参加資格確認申請書又は確認資料を提出した者がした入札

(9) その他入札に関する条件に関する問い合わせ

   社会福祉法人草加市社会福祉事業団事務局 五十嵐・馬場

    ℡０４８（９３０）０３１１ FAX０４８（９３０）０３１３

   E-maiｌ：masayuki.baba@sswo.or.jp（様式１・質問書の提出先）

mailto:masayuki.baba@sswo.or.jp

様式１

一般競争入札（事後審査型）参加申請書

平成  年  月  日

 社会福祉法人草加市社会福祉事業団

理事長 田 中 和 明 あて

            所在地

       申 込 者     商号又は名称

                      代表者役職・氏名                           ㊞

                        所属・氏名

     担 当 者    電話番号

               E-mail

草加市社会福祉事業団の一般競争入札（事後審査型）に参加したいので､申

請します。

なお、本申請書の提出後、入札書の提出を行わないとした場合には、辞退届

を提出します。

 件   名

様式２

入 札 書

草加市契約規則に準じ、仕様書も熟知したので、次のとおり入札します。

平成  年  月  日

社会福祉法人草加市社会福祉事業団

理事長 田 中  和 明 あて

所 在 地

商号・名称

代表者役職

代表者氏名                         ㊞

代理人氏名                         ㊞

件   名

     （注意事項）

 １ 金額は算用数字で記入し、頭部に￥を付記すること。

 ２ 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の８に相当

する額を加算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税の課税事業者であるか

免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当す

る金額を入札書に記載すること。

入札金額

様式３

委  任  状

私は         ○印  を代理人と定め、次の入札に関する一切の権

限を委任します。

 件  名

   平成   年   月   日

               所 在 地

               氏  名            ○印

 社会福祉法人草加市社会福祉事業団

 理事長 田 中 和 明 あて

様式４

見 積 書

平成  年  月  日

社会福祉法人草加市社会福祉事業団

理 事 長 田 中 和 明 あて

住 所

会社名

代表者                ㊞

 設備総合保守点検業務委託の委託料について、別紙積算内訳書のとおり見積もります。

１ であいの森設備総合保守点検業務委託費

   百万   千   円

２ きくの里設備総合保守点検業務委託費

  百万   千   円

３ ふれあいの里設備総合保守点検業務委託費

  百万   千   円

４ ひまわりの郷設備総合保守点検業務委託費

  百万   千   円

５ 委託料総額

  百万   千   円

留意事項

１ 金額の頭に「￥」を記入すること。

２ 消費税及び地方消費税を含めないこと。

様式５

入札参加資格確認申請書

                                            平成  年  月  日

 社会福祉法人草加市社会福祉事業団

理事長 田 中 和 明 あて

            所在地

       申 請 者     商号又は名称

                      代表者役職・氏名                           ㊞

次の入札公告に示された入札参加資格の確認を申請します。

なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者及び会社更生

法（昭和２７年法律第１７２号）に基づき更生手続開始の申立てがなされてい

ない者並びに民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続開始

の申立てがなされていない者であること並びに記載事項及び添付書類の内容に

ついては、事実と相違ないことを誓約します。

１ 件  名

２ 公告記載の契約実績（必要な場合のみ）

契約日 件  名 当初契約額 発注者

平成 年  月  日

平成  年  月  日

平成  年  月  日

平成  年  月  日

累計額（必要な場合のみ）

※不足する場合は2ページ以降に作成してください。